
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

От 01. 12. 2023 г № 168 – Д

с. Ербогачён

Об итогах муниципального конкурса
детских творческих работ «Светофор»

Согласно плана работы МОО с целью активизации работы по изучению правил
дорожного движения, формирования навыков безопасного поведения на улицах,
профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в сентябре - ноябре 2023 г
проведен муниципальный конкурс детских творческих работ «Светофор». На конкурс для
участия в четырех номинациях представлена 121 работа от 248 обучающихся из 10 ОУ
района.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить в номинации «Лучшая газета»
победителями:
- коллектив обучающихся 6- 7 классов МКОУ СОШ с.Бур (руководитель Шолохова М.О.);
- коллектив обучающихся МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель – воспитатель
интерната Андреева К.В.);
- коллектив обучающихся 8 класса МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Инёшина В.П.);
призерами:
- - коллектив 1 класса МКОУ СОШ с. Подволошино (руководитель Кузакова Д.Ю.);
- коллектив 2 младшей группы МКДОУ ДС с.Ербогачён (Юрьева О.А.);
- коллектив дошкольной группы МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Новикова З.И.);
- коллектив обучающихся МБОУ ДО ДШИ с. Ербогачён (руководитель Колесникова
Т.В.);
- коллектив обучающихся 9, 11 классов МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Новикова
Н.С.);

2. Объявить в номинации «Есть такая профессия»
победителями:
- коллектив обучающихся кружка «Я и компьютер» МБОУ СОШ с.Ербогачён
(руководитель Ананьева Л.С.);
- коллектив старшей группы театрального кружка «Мы – артисты» МБОУ СОШ с.
Ербогачён (руководитель Долгополова Е.А.);

- А. Любовь, обучающуюся МКОУ СОШ с.Бур (руководитель Новосельцева К.А.);
призерами:
- Т. Дениса, обучающегося МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Долгополова Е.А.);
- П. Илью, обучающегося МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Трофимова О.Н.);
- А. Вадима, обучающегося МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель Лищинская
Е.О.);



3. Объявить в номинации «Лучший плакат»
победителями:
- А. Элиф, обучающуюся МКДОУ ДС «Радуга» с.Ербогачён (руководитель Верхотурова
Г.Б.);
- А. Викторию, обучающуюся МКДОУ ДС с. Подволошино (руководитель Косинова
А.Н.);
- В. Никиту, обучающующегося МКДОУ ДС с. Подволошино (руководитель Косинова
А..Н.);
- Т. Марьяну, обучающуюся МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Червонный Г.Ю.);
- Е. Киру, обучающуюся МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Жданов В.В.);

призерами:
- коллектив подготовительной группы МКДОУ ДС с.Ербогачён (руководитель Воробьёва
О.Г.);
- И. Тимура, обучающегося МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Маданина Н.Ю.);
- Н. Алину, обучающуюся МКОУ СОШ с. Непа (руководитель (Новикова З.И.);
- С. Марьяну, обучающуюся МКДОУ ДС с.Ербогачён (руководитель Верхотурова Г.Б.);
- В. Валерию, обучающуюся МКДОУ ДС с.Ербогачён (руководитель Верхотурова Г.Б.);
- Н. Льва, обучающегося МКДОУ ДС с. Подволошино (руководитель Косинова А.Н.);
Л. Богдана, обучающегося МКДОУ ДС с. Подволошино (руководитель Косинова А.Н.);
П. Ярослава, обучающегося МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Антипина М.М.);
- Р. Альвину, обучающуюся МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Ананьева Л.С.);
- И. Веронику, обучающуюся МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Ананьева Л.С.);
- С. Андрея, обучающегося МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Маркова Е.В.);
- Ч. Даниила, обучающегося МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Равковская Т.В.);
- Т. Дениса, обучающегося МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Долгополова Е.А.;

Ж. Тихона, обучающегося МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Долгополова Е.А.;
- З. Варвару, обучающуюся МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Григорьева Р.Р.);
- Ю. Елизавету, обучающуюся МКОУ СОШ с.Преображенка (руководитель Меньшова
И.И.);
- П. Никиту обучающегося МКОУ СОШ с.Преображенка (руководитель Меньшова И.И.);
- Ю. Николая, обучающегося МБОУ ДО ЦДО (руководитель Сычёгир А.Д.);
- С. Алину, обучающуюся МБОУ ДО ДШИ с. Ербогачён (руководитель Мутовина Е.А.);

-Юрьева Олега, обучающуюся МБОУ СОШ с.Ербогачён (руководитель Вакорин В. Н.);
- Г. Дарью. обучающуюся МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Жданов В. В.);
-Н. Анастасию, обучающуюся МКОУ СОШ с. Подволошино (руководитель Мартынов
Н.Н.)
- Д. Алену, обучающуюся МКОУ СОШ с. Подволошино (руководитель Мартынов Н.Н.);
- Н. Ярослава, обучающегося МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Новикова З.И.)

4. Объявить в номинации «Лучший сборник стихов»:
победителями:
- коллектив обучающихся 2-4, 5-6 классов МКОУСОШ с. Непа (руководитель Инёшина
Т.В.);
- коллектив обучающихся 2, 4 классов МКОУ СОШ с.Преображенка (руководитель
Богомолова Н.А.);
- коллектив обучающихся 5-6 классов МКОУ СОШ с.Преображенка (руководитель
Щербакова Н.Р.);
- коллектив обучающихся МБОУ СОШ с. Ербогачен (руководитель – воспитатель
интерната Трофимова О.Н.);
призером:



- коллектив обучающихся 3 класса МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Маркова
Е.В.);

5. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами МОО и призами

6. Вручить сертификаты участникам конкурса:

ОУ ФИ автора Руководитель
МКОУ СОШ с. Подволошино Щ. Алена Киценко И. Ф.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ф.Софья Долгополова .А.

МКДОУ ДС с. Хамакар Группа дошкольников Сычёгир .Е.В.

МКОУ СОШ с. Бур Д. Анна Сафьянникова В.Н.
МКОУ СОШ с. Бур Коллектив обучающихся 2

класса
Новосельцева К.А.

МКОУ СОШ с. Непа Х.Андрей Хорошутина Н.Н.
МКДОУ ДС с.Ербогачён Группа раннего развития Федосеева Л.В.
МКДОУ ДС с.Ербогачён А. Илья Верхотурова Г.Б.
МКДОУ ДС с. Подволошино Н. Илья Крупкина О.Н.
МКДОУ ДС с. Подволошино Юрьева Виктория Косинова А.Н.
МКДОУ ДС с. Подволошино Б. Елизавета Косинова А.Н.
МКДОУ ДС с. Подволошино С. Марьяна Косинова А.Н.
МКОУ СОШ с. Непа С. Богдан Шабунина Ю.В.

МБОУ СОШ с. Ербогачён С. Владимир Антипина М.М.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ф. Андрей Антипина М.М.
МБОУ СОШ с. Ербогачён В. Александра Попова А.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён В. Владислав Попова А.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён П. София Попова А.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ч. Александр Попова А.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Т. Дарья Ананьева Л.С.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Г. Михаил Маркова Е.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён З. Вероника Маркова Е.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён С. Андрей Маркова Е.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён С. Ева Маркова Е.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ч. Ульяна Маркова Е.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён С. Анна Равковская Т.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён К. Елизавета Равковская Т.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ю. Семен Равковская Т.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён П. Кристина Равковская Т.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ф. Анна Равковская Т.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён С. Мария Равковская Т.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён С. Семен Равковская Т.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ч. Валерия Долгополова Е.А.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Т. Лидия Долгополова Е.А.
МБОУ СОШ с. Ербогачён В. Надежда Долгополова Е.А.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Л. Софья Долгополова Е.А.
МБОУ СОШ с. Ербогачён М. Валерия Долгополова Е.А.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ю. Екатерина Григорьева Р.Р.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Д. Полина Андреева К.В.
МБОУ ДО Катангский ЦДО С. Вадим Сычёгир А.Д.



МБОУ ДО Катангский ЦДО П. Софья Сычёгир А.Д.
МБОУ ДО Катангский ЦДО Ю. Варвара Сычёгир А.Д.
МБОУ ДО ДШИ с.Ербогачён Л. София Мутовина Е.А.
МБОУ ДО ДШИ с.Ербогачён Л. Алина Мутовина Е.А
МБОУ ДО ДШИ с.Ербогачён К. Макар Мутовина Е.А
МБОУ ДО ДШИ с.Ербогачён Т. Дарья Мутовина Е.А
МБОУ ДО ДШИ с.Ербогачён Д. Светлана Мутовина Е.А
МКОУ СОШ с. Преображенка Б. Виктория Богомолова Н.А.
МКОУ СОШ с. Преображенка А. Есения Богомолова Н.А.
МКОУ СОШ с. Преображенка В. Каролина Богомолова Н.А.
МКОУ СОШ с. Преображенка К. Александр Меньшова И.И.
МБОУ ДО Катангский ЦДО Кружок «Подвижные игры» Золотухина О.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён С. Алена Ткаченко Е.Ю.
МБОУ СОШ с. Ербогачён С. Ксения Ткаченко Е.Ю.
МБОУ СОШ с. Ербогачён В. Константин Попова О.Г.
МБОУ СОШ с. Ербогачён М. Дарина Андреева К.В.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ю.Николай Андреева К.В .
МБОУ СОШ с. Ербогачён В. Алексей Андреева К.В .
МБОУ СОШ с. Ербогачён Ф. Максим Попова О.Г.
МБОУ СОШ с. Ербогачён А. Ольга Попова О.Г.
МКОУ СОШ с. Подволошино В. Александр и

Т. Наталия
Залуцкая А.М.

МБОУ ДО Катангский ЦДО Ю. Денис Сычёгир А. Д.
МБОУ ДО Катангский ЦДО В. Ангелина Сычёгир А. Д.
МБОУ ДО ДШИ с.Ербогачен М. Александра Мутовина Е.А.
МБОУ СОШ с. Ербогачён Я. Алена Вакорин В. Н
МБОУ СОШ с. Ербогачён П. Егор Вакорин В. Н
МКОУ СОШ с. Преображенка А. Вадим Юрьева Ю.М.
МКОУ СОШ с.  Подволошино Д. Ольга Мартынов Н.Н.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко


		2023-12-14T11:04:28+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




